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ADDENDUM No. 5

2016 AERIAL SEWER REPLACEMENT PROJECT
CITY BID NUMBER 274-WS-2019-18-R
CITY OF RALEIGH

AECOM PROJECT No. 60509204
BID DATE: August 1, 2023
ADDENDUM DATE: July 28, 2023

SECTION DESCRIPTION

General This Addendum forms a part of the Contract Documents and
modifies the original Bidding Documents as noted below. Bidders
shall acknowledge receipt of the Addendum in the space
provided on the Proposal Form (00410, Page 2). Failure to do so
may subject the Bidder to disqualification.

Questions The deadline for submittal of questions was Friday, July 28 at
12pm. No additional questions will be accepted.

The following questions were submitted prior to the deadline:

1. Can we use the same bid form with old dates, etc. or
need to completely re-do?

Engineer’s Response: No, the current bid date, August 1, 2023,
should be used on all bid documents.

2. Can we use the same bid bond with previous bid date listed or
need to request new one?

Engineer’s response: Bid bonds should reflect the current bid
date.

3. Would you consider pushing the bid date to 08/15/2023?
Engineer’s response: The bid date will not be changed.

AECOM Technical Services'of North Carolina, Inc.
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